
                                                                                                                                                                                                                                     
 

 

UCHWAŁA  NR III/11/10 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia   15 grudnia   2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie  gminy Krośniewice na rok 2010 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 

1 - 9,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ).                

Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1. Zwiększyć  plan dochodów w budżecie na 2010r.                                         230.381,48 

 

Dz.      758 -  Różne rozliczenia                                                                                  22.731,00 

         § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                  22.731,00 

 

Dz.     851 – Ochrona zdrowia                                                                                   10.000,00 

        § 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   10.000,00 

Dz.    900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                 197.650,48 

       § 2007 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

                     z udziałem środków europejskich, o których mowa 

                     w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

                     w ramach budżetu środków europejskich                                            114.466,10 

     § 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

                     z udziałem środków europejskich, o których mowa 

                     w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

                     w ramach budżetu środków europejskich                                              83.184,38 

 

2. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie na 2010r.                                             197.650,48    

    

Dz.     700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                                 197.650,48 

         § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

                        Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

                        jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

                       oraz innych umów o podobnym charakterze                                           3.151,48 

       § 0760 – Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego    

                       przysługującemu osobom fizycznym w prawo własności                       1.000,00 

       § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  oraz prawa  

                       użytkowania wieczystego  nieruchomości                                           193.499,00 

          

3. Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2010r.                                               164.131,00    

 

Dz.       600 – Transport i łączność                                                                           120.646,00 

Roz. 60016 -  Drogi publiczne gminne                                                                       120.646,00 



         Wydatki  majątkowe                                                                                            73.435,30                                                                                          

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 73.435,30 

(,,Przebudowa drogi gminnej   nr 2173 Nowe - Pawlikowice, gmina Krośniewice - 

uzupełnienie obwodnicy Krośniewic i alternatywa dla ruchu lokalnego” – 35.533,37 

,,Budowa i przebudowa dróg gminnych w gminach ZGRK- etap II Droga Stara Wieś- 

Franki” – 37.901,93 ) 

  Wydatki bieżące                                                                                                    47.210,70 

     w tym : 

    -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 47.210,70 

 

Dz.       754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                     5.254,00 

Roz. 7 5495 – Pozostała działalność                                                                              5.254,00 

     Wydatki  majątkowe                                                                                             5.254,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 5.254,00  

( ,,Rozbudowa monitoringu miasta Krośniewice” )           

      

 

Dz.       801 – Oświata i wychowanie                                                                          22.731,00 

Roz. 80101 – Szkoły podstawowe                                                                                22.731,00  

     Wydatki bieżące                                                                                                  22.731,00 

     w tym : 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.731,00 

Dz.       851 – Ochrona zdrowia                                                                                10.000,00 

Roz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                          10.000,00 

  Wydatki bieżące                                                                                                   10.000,00 

     w tym : 

    -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 10.000,00 

 

Dz.       900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                5.500,00 

Roz. 90095 – Pozostała działalność                                                                             5.500,00 

   Wydatki  majątkowe                                                                                             5.500,00 

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  – 5.500,00  

( ,, Zakup spychacza czołowego” )           

 

 



4. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2010r.                                        131.400,00      

 

 Roz. 80195 -  Pozostała działalność                                                                      131.400,00 

     Wydatki majątkowe                                                                                      131.400,00  

     w tym : 

    -  inwestycje i zakupy inwestycyjne  –  131.400,00 

( ,, Budowa systemu dróg przeciwpożarowych dla kompleksu oświatowego przy ulicy 

Łęczyckiej ”) 

         

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji  w  2010 roku  

stanowiące tabelę nr 4a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne  z tabelą nr 1   

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym                    

do sektora finansów publicznych stanowiące załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


